Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Дом

детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел./факс 435-07-45

ПРИКАЗ №   161 /Д

«_31_» ___августа__ 20_22_ года

Об утверждении Стандарта

безопасной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить 31 августа 2022 года Стандарт безопасной деятельности

Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Дома

детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»,

реализующего дополнительные общеобразовательные, общеразвивающие

программы, в том числе санитарно-гигиенической безопасности в целях

противодействия распространения в Санкт-Петербурге новой коронавирусной

инфекции (COVID-19).

Директор ДДТ «Град чудес»     И.Ю. Черникова

Исп.: Бурдова Д.А.

1 экз.: в дело 03.05

		2022-08-31T15:14:48+0300
	Директор Черникова Инна Юрьевна